1%4127б"745104и

семи дней со дня его утверждения и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписги^Ия?

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от &£- O&cZOdO № 330 У

Об утверждении проекта межевания
части территории квартала, в котором
расположен многоквартирный жилой дом
по адресу: г.Тула, Центральный район,
пос. Скуратовский, пос.Трудовой, д.2

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 23.10.2015
№ 5497 «О подготовке проектов межевания территорий в городе Туле»,
учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 15 сентября 2020
года и протокол публичных слушаний №1 от 15 сентября 2020 года постоянно
действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний и
общественных обсуждений по градостроительным вопросам и правилам
благоустройства территории муниципального образования город Тула, на
основании Устава муниципального образования город Тула админ истрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания части территории квартала, в котором
расположен многоквартирный жилой дом по адресу: г.Тула, Центральный
район, пос. Скуратовский, пос.Трудовой, д.2.

2. Опубликовать постановление и утвержденный постановлением проект
межевания части территории квартала, в котором расположен
многоквартирный жилой дом по адресу: г.Тула, Центральный район, пос.
Скуратовский, пос.Трудовой, д.2, на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

U 'J
f.

'L

http://www.npacity.tula.ru

• - • •